
Classement général - 300m 
1 Pache Jean-Claude prix  Ruffieux Fenêtres SA 

1. Pache Jean-Claude 1962 V Pont-la-Ville 70 24 
2. Pasquier Stéphane 1970 Actif Gruyères 70 24 
3. Waeber Jérémie 2000 Actif La Roche 70 24 
4. Maag Martin 1967 Actif Charmey 69 24 
5. Hunter Alexander 1969 Actif Gruyères 69 24 
6. Rétornaz Claude-André 1963 V Charmey 69 23 
7. Schouwey Dominique 1974 Actif Hauteville 69 23 
8. Rime Olivier 1983 Actif Botterens 69 23 
9. Rime Olivier 1983 Actif Haut-Intyamon 69 23 

10. Andrey Jérémy 1992 Actif Botterens 69 23 
11. Beaud Bernard 1958 V Charmey 68 24 
12. Mauron Claude 1963 V La Roche 68 24 
13. Margueron Joël 1978 Actif Vuadens 68 24 
14. Ayer François 1979 Actif Sorens 68 24 
15. Gothuey André 1950 SV Gruyères 68 23 
16. Saugy Jean-Claude 1963 V Sâles-Vaulruz 68 23 
17. Remy Clément 1970 Actif Charmey 68 23 
18. Descloux Samuel 1977 Actif Sâles-Vaulruz 68 23 
19. Sudan Léonie 1984 Actif D Corbières-Cerniat 68 23 
20. Blanc Johan 1990 Actif Bas-Intyamon 68 23 
21. Rime Philippe 1956 V Charmey 68 22 
22. Remy Bernard 1968 Actif Charmey 68 22 
23. Jaquet Marc 1981 Actif Bas-Intyamon 68 22 
24. Yerly Christophe 1957 V La Roche 67 24 
25. Seydoux Roger 1966 Actif Echarlens 67 24 
26. Moret Jérôme 1970 Actif Vuadens 67 24 
27. Pharisa Damien 1975 Actif Bas-Intyamon 67 24 
28. Sottas Benoît 1996 Actif Charmey 67 24 
29. Andrey Léa 1998 Actif D Botterens 67 24 
30. Grangier Samuel 1990 Actif Haut-Intyamon 67 23 
31. Moret Jean-Blaise 1974 Actif Gruyères 67 22 
32. Fracheboud Jean-Luc 1964 V Lessoc 67 21 
33. Doutaz Léon 1964 V Gruyères 67 21 
34. Risse Julien 1990 Actif La Roche 67 21 
35. Overney Frédéric 1976 Actif La Roche 66 24 
36. Blanc Valentin 1983 Actif Bas-Intyamon 66 24 
37. Beaud Jean-Marc 1956 V Haut-Intyamon 66 23 
38. Blanc Marcel 1956 V Bas-Intyamon 66 23 
39. Perren Pierre-Alexandre 1990 Actif Haut-Intyamon 66 23 
40. Biancheri Nicola 1991 Actif Vuadens 66 23 

 
 

 

 1 Pasquier Stéphane prix Hôtel Cailler Charmey 
2 Waeber Jérémie prix Koch 

3 Maag Martin prix Nestlé SA 
 



41. Gauch Romain 2007 J Sorens 66 23 
42. Buchs Emil 1953 SV Charmey 66 22 
43. Currat Jean-Pierre 1967 Actif Lessoc 66 22 
44. Grangier Matthias 1991 Actif Haut-Intyamon 66 22 
45. Beaud Martin 2005 J Bas-Intyamon 66 22 
46. Grangier Pierre-André 1961 V Haut-Intyamon 66 21 
47. Gobet Jean-Pierre 1964 V Sâles-Vaulruz 66 21 
48. Remy Laurent 1969 Actif Charmey 66 20 
49. Diaz Kylian 2000 Actif Hauteville 66 20 
50. Passer Benoit 1985 Actif Bulle 65 23 
51. Both Julien 1987 Actif Lessoc 65 23 
52. Milleret Sacha 2005 J Bas-Intyamon 65 23 
53. Maradan Eliott 2007 J Sâles-Vaulruz 65 23 
54. Dafflon Hermann 1943 SV Sâles-Vaulruz 65 22 
55. Clerc Maurice 1963 V Hauteville 65 22 
56. Pugin Nicole 1964 V D Sauthaux 65 22 
57. Dousse Vincent 1981 Actif Vuadens 65 22 
58. Firuz Malik 1994 Actif Echarlens 65 22 
59. Demierre Mathieu 1994 Actif Vuadens 65 22 
60. Maag Simon 2001 Actif Charmey 65 22 
61. Zwick Adrien 2008 J Sorens 65 22 
62. Dey Jean-Noël 1966 Actif Bas-Intyamon 65 21 
63. Blanc Frédéric 1981 Actif Bas-Intyamon 65 21 
64. Pasquier Florentin 1992 Actif Sâles-Vaulruz 65 21 
65. Palmisano Matteo 2007 J Sauthaux 65 21 
66. Fracheboud Didier 2001 Actif Lessoc 65 20 
67. Ruffieux Cédric 1983 Actif Botterens 65 19 
68. Schouwey François 1991 Actif Pont-la-Ville 64 24 
69. Villoz Richard 1994 Actif Sorens 64 24 
70. Beaud Jonas 2005 J Sorens 64 24 
71. Tinguely Pascal 1965 V Pont-la-Ville 64 23 
72. Passaplan François 1968 Actif Hauteville 64 23 
73. Telley Sébastien 1981 Actif Gruyères 64 23 
74. Ropraz Tristan 1997 Actif Sorens 64 23 
75. Moret Clémentine 2008 J D Gruyères 64 23 
76. Bouquet Armand 1962 V La Roche 64 22 
77. Grandjean Philippe 1966 Actif Bas-Intyamon 64 22 
78. Ruffieux Didier 1971 Actif Charmey 64 22 
79. Auberson Pierre-Alain 1972 Actif Broc 64 22 
80. Gachet Jérôme 1978 Actif Charmey 64 22 
81. Privet Bertrand 1979 Actif Sorens 64 22 
82. Terreaux Murielle 1980 Actif D Bulle 64 22 
83. Sudan Olivier 1988 Actif Sauthaux 64 22 
84. Ruffieux Jonathan 2000 Actif Corbières-Cerniat 64 22 
85. Tornare Johan 2009 Ado Charmey 64 22 
86. Wiederkehr Brigitte 1964 V D Pont-la-Ville 64 21 
87. Doutaz Alexis 1968 Actif Gruyères 64 21 
88. Tinguely Nicolas 1968 Actif La Roche 64 21 

 



89. Pasquier Jessica 1997 Actif D Gruyères 64 21 
90. Da Costa Enzo 2006 J Sauthaux 64 21 
91. Castella Jean-Pierre 1943 SV Haut-Intyamon 64 20 
92. Moret Christelle 1977 Actif D Gruyères 64 20 
93. Scaramucci Sébastien 1992 Actif Corbières-Cerniat 64 20 
94. Risse Christian 1992 Actif La Roche 64 20 
95. Ruffieux Raphaël 2008 J Corbières-Cerniat 64 20 
96. Gremaud Laurent 1941 SV Sâles-Vaulruz 63 23 
97. Ottoz Paul 1952 SV Sauthaux 63 23 
98. Kolly Gérard 1955 SV Pont-la-Ville 63 23 
99. Dohner Martin 1963 V Bas-Intyamon 63 23 

100. Thiémard Frédéric 1984 Actif Le Bry 63 23 
101. Ruffieux Antoine 2001 Actif Bas-Intyamon 63 23 
102. Savary Albert 1942 SV Vuadens 63 22 
103. Ruffieux Pierre-André 1969 Actif Corbières-Cerniat 63 22 
104. Grangier Reynald 1973 Actif Echarlens 63 22 
105. Hager Daniel 1976 Actif Botterens 63 22 
106. Merino Rafael 1980 Actif Haut-Intyamon 63 22 
107. Buntschu Arthur 2001 Actif Echarlens 63 22 
108. Baechler Mathis 2006 J Bas-Intyamon 63 22 
109. Blanc Lionel 2008 J Bas-Intyamon 63 22 
110. Ruffieux Robert 1955 SV Botterens 63 21 
111. Risse Etienne 1963 V Pont-la-Ville 63 21 
112. Magnin Dominique 1967 Actif Hauteville 63 21 
113. Bosson Jean-Daniel 1970 Actif Echarlens 63 21 
114. Marguet Laurent 1976 Actif Bulle 63 21 
115. Dupont Pascal 1980 Actif Sâles-Vaulruz 63 21 
116. Ruffieux Cédric 1982 Actif Sauthaux 63 21 
117.  Robert-Nicoud Dylan 1994 Actif Gruyères 63 21 
118. Firuz Samuel 1997 Actif Echarlens 63 21 
119. Doutaz Louise 2006 J D Gruyères 63 21 
120. Morand Bastien 2010 Ado Gruyères 63 21 
121. Romanens Alexis 2011 Ado Vuadens 63 21 
122. Schnider Marc 1955 SV Sâles-Vaulruz 63 20 
123. Rime Maurice 1956 V Haut-Intyamon 63 20 
124. Dévaud Dominique 1968 Actif Sâles-Vaulruz 63 20 
125. Gaillard Bertrand 1973 Actif La Roche 63 20 
126. Goumaz Sébastien 1978 Actif La Roche 63 20 
127. Dousse Sarah 1979 Actif D Vuadens 63 20 
128. Dubey Vincent 1982 Actif Vuadens 63 20 
129. Buchs Joël 1989 Actif Sâles-Vaulruz 63 20 
130. Gachet Anthony 2005 J Charmey 63 20 
131. Dervey Florence 1991 Actif D Botterens 63 19 
132. Geinoz Brandon 2008 J Haut-Intyamon 62 24 
133. Blanchard Henri-Pierre 1952 SV Corbières-Cerniat 62 23 
134. Progin Olivier 1995 Actif La Roche 62 23 
135. Lüthi Walter 1947 SV Gruyères 62 22 
136. Wicky Jean-Marc 1969 Actif Bas-Intyamon 62 22 

 



137. Menoud Sébastien 1974 Actif Vuadens 62 22 
138. Pache José 1980 Actif Pont-la-Ville 62 22 
139. Dervey Olivier 1984 Actif Botterens 62 22 
140. Castella Cyril 1990 Actif Corbières-Cerniat 62 22 
141. Nidegger Romain 1995 Actif Echarlens 62 22 
142. Monney Eric 1995 Actif Vuadens 62 22 
143. Doutaz Dorian 1997 Actif Gruyères 62 22 
144. Moret Charlize 2006 J D Vuadens 62 22 
145. Braillard Jacques 1939 SV Haut-Intyamon 62 21 
146. Cotting André-Claude 1949 SV Sauthaux 62 21 
147. Gachet Gilbert 1949 SV Gruyères 62 21 
148. Maillard Jean-Claude 1969 Actif Corbières-Cerniat 62 21 
149. Andrey Yvan 1978 Actif Corbières-Cerniat 62 21 
150. Seydoux Ludovic 1990 Actif Bas-Intyamon 62 21 
151. Albuquerque Iris 2010 Ado D La Roche 62 21 
152. Pasquier Gérald 1942 SV Sauthaux 62 20 
153. Morand René 1956 V Vuadens 62 20 
154. Bapst Bernard 1964 V Pont-la-Ville 62 20 
155.  Pasquier-Gothuey Angélique 1974 Actif D Gruyères 62 20 
156. Bieri Frédéric 1981 Actif Le Bry 62 20 
157. Overney Didier 1984 Actif La Roche 62 20 
158. Yerly Florian 1985 Actif La Roche 62 20 
159. Wiederkehr Nicole 1993 Actif D Pont-la-Ville 62 20 
160. Auberson Cynthia 2006 J D Botterens 62 20 
161. Gachet Fanny 2008 J D Charmey 62 20 
162. Bögli Hans Rudolf 1955 SV Sorens 62 19 
163. Balmer Jean-Claude 1968 Actif Gruyères 62 19 
164. Klay Damien 1992 Actif Sorens 62 19 
165. Rime Sébastien 2004 Actif Charmey 62 19 
166. Loutan Jules 2009 Ado Vuadens 62 19 
167. Droux Clémentine 1992 Actif D Bulle 62 18 
168. Livett Paul 1968 Actif Gruyères 61 23 
169. Gachet Laurent 1978 Actif Charmey 61 23 
170. Oberson Arnaud 1995 Actif Sorens 61 23 
171. Sottas Mathis 2008 J Botterens 61 23 
172. Schorderet Bernard 1955 SV Haut-Intyamon 61 22 
173. Bonny Jean-Claude 1964 V Bulle 61 22 
174. Scaramucci Orlando 1968 Actif Corbières-Cerniat 61 22 
175. Beaud Laurent 1977 Actif Sorens 61 22 
176. Gachet Joël 1993 Actif Charmey 61 22 
177. Delacombaz Tania 1993 Actif D Sauthaux 61 22 
178. Kolly Florent 1999 Actif La Roche 61 22 
179. Morgado Savannah 2006 J D Gruyères 61 22 
180. Ducrettet Valérie 1971 Actif D Charmey 61 21 
181. Dupasquier Nicolas 1990 Actif Vuadens 61 21 
182. Clerc Valentin 2000 Actif Hauteville 61 21 
183. Murith Gwendal 2001 Actif Bas-Intyamon 61 21 
184. Zbinden Pierre-Alain 1959 V Sauthaux 61 20 

 



185. Romanens Patrick 1972 Actif Sorens 61 20 
186. Remy Julien 1980 Actif Charmey 61 20 
187. Imhof Frédéric 1981 Actif Bulle 61 20 
188. Gremaud Paul 1997 Actif Echarlens 61 20 
189. Yerly Francois 2001 Actif Sauthaux 61 20 
190. Borcard Paul 2002 Actif Bas-Intyamon 61 20 
191. Tercier Jérémie 2005 J Botterens 61 20 
192. Nobs Bastian 2010 Ado Vuadens 61 20 
193. Rossier Jean-Louis 1954 SV Sorens 61 19 
194. Balmer Francis 1963 V Le Bry 61 19 
195. Favre Cédric 1976 Actif Vuadens 61 19 
196. Grandjean Raphaël 1977 Actif Charmey 61 19 
197. Ceylan Ismaïl 1981 Actif Echarlens 61 19 
198. Spichtig Lucas 1992 Actif Sâles-Vaulruz 61 19 
199. Scherly Cédric 2001 Actif La Roche 61 19 
200. Grangier Thomas 2002 Actif Sorens 61 19 
201. Maag Françoise 1972 Actif D Vuadens 61 18 
202. Morel Sophie 2001 Actif D La Roche 61 18 
203. Jacquat Diego 2006 J Charmey 61 18 
204. Gremaud Fabien 2000 Actif Sauthaux 61 17 
205. Rouiller Antoine 1995 Actif Vuadens 60 24 
206. Mauron Adeline 1999 Actif D La Roche 60 23 
207. Thiémard Hubert 1957 V Le Bry 60 22 
208. Tinguely Mathieu 1982 Actif Echarlens 60 22 
209. Bussard Yaël 1994 Actif Vuadens 60 22 
210. Baechler Fabien 2009 Ado Bas-Intyamon 60 22 
211. Béard Ronann 2010 Ado La Roche 60 22 
212. Bovigny Hubert 1951 SV Pont-la-Ville 60 21 
213. Gachet Jean-Louis 1962 V Charmey 60 21 
214. Ansermot Joël 1963 V Gruyères 60 21 
215. Carnielli Jean-Pierre 1963 V Sauthaux 60 21 
216. Revaz Christophe 1971 Actif Hauteville 60 21 
217. Baechler Didier 1978 Actif Bas-Intyamon 60 21 
218. Beaud Xavier 2007 J Sorens 60 21 
219. Ruffieux Mélissa 2008 J D Corbières-Cerniat 60 21 
220. Bifrare René 1956 V Le Bry 60 20 
221. Andrey Jacques 1960 V Gruyères 60 20 
222. Monney Olivier 1967 Actif Vuadens 60 20 
223. Deschenaux Olivier 1971 Actif Echarlens 60 20 
224. Magnin Grégory 1979 Actif Bas-Intyamon 60 20 
225. Nussbaumer Antoine 1983 Actif Charmey 60 20 
226. Vonlanthen Dylan 1992 Actif Sâles-Vaulruz 60 20 
227. Egger Claude 1994 Actif Vuadens 60 20 
228. Gaudard Samuel 1994 Actif Bulle 60 20 
229. Blanc Mélanie 1996 Actif D Bas-Intyamon 60 20 
230. Progin Michael 1998 Actif La Roche 60 20 
231. Luscher Johann 2000 Actif Sâles-Vaulruz 60 20 
232. Castella Rémy 2002 Actif Haut-Intyamon 60 20 

 



233. Barras Jean-Paul 1955 SV Haut-Intyamon 60 19 
234. Risse Olivier 1979 Actif Echarlens 60 19 
235. Grangier Aurélie 1980 Actif D Echarlens 60 19 
236. Gremaud Benoît 1996 Actif Echarlens 60 19 
237. Rotzetter Killian 2003 Actif Bas-Intyamon 60 19 
238. Jordan Estéban 2006 J Vuadens 60 19 
239. Genoud Ewan 2007 J Charmey 60 19 
240. Comi Alain 1969 Actif Sorens 60 18 
241. Repond David 1976 Actif Charmey 60 18 
242. Savary Gabriel 1980 Actif Charmey 60 18 
243. Geinoz Samuel 1992 Actif Haut-Intyamon 60 18 
244. Gachet Louis 2008 J Charmey 60 18 
245. Magnin Allan 2010 Ado Bas-Intyamon 60 18 
246. Monney Gérard 1966 Actif Charmey 60 17 
247. Rétornaz Malik 2006 J Sauthaux 59 23 
248. Jaquet Raphaël 1949 SV Bas-Intyamon 59 22 
249. Cretton Claude 1955 SV Broc 59 22 
250. Falconnet Jean-Daniel 1967 Actif Echarlens 59 22 
251. Margueron Eric 1975 Actif Echarlens 59 22 
252. Gachet Florian 1993 Actif Echarlens 59 22 
253. Waeber Claude 1968 Actif La Roche 59 21 
254. Oberson Nicolas 2000 Actif Sorens 59 21 
255. Chollet Léon 2000 Actif Sâles-Vaulruz 59 21 
256. Tinguely Cédric 2002 Actif La Roche 59 21 
257. Savary Sébastien 2003 Actif Charmey 59 21 
258. Ramuz Maxime 2004 Actif Bulle 59 21 
259. Brodard Nicole 2007 J D La Roche 59 21 
260. Fragnière Adrien 2007 J La Roche 59 21 
261. Rappo Mario 1956 V Charmey 59 20 
262. Currat Henri 1963 V Bas-Intyamon 59 20 
263. Berchier Philippe 1970 Actif Hauteville 59 20 
264. Chatton Pierre 1970 Actif Charmey 59 20 
265. Zay Eric 1972 Actif Sâles-Vaulruz 59 20 
266. Deschenaux Julien 1978 Actif Broc 59 20 
267. Yerly Nadia 1984 Actif D Gruyères 59 20 
268. Dey Fabien 1992 Actif Botterens 59 20 
269. Schibler Florian 2001 Actif Sauthaux 59 20 
270. Henchoz Erwann 2001 Actif Broc 59 20 
271. Corpataux Lucas 2005 J Bas-Intyamon 59 20 
272. Heinzl Finn 2006 J Sauthaux 59 20 
273. Woestelandt Florin 2006 J Bulle 59 20 
274. Marguet Clémence 2007 J D Bulle 59 20 
275. Scheurer Mathieu 2010 Ado Bas-Intyamon 59 20 
276. Gachet Raymond 1950 SV Charmey 59 19 
277. Doutaz Jean-Pierre 1958 V Gruyères 59 19 
278. Messerli Benoît 1962 V Sauthaux 59 19 
279. Dougoud Nicolas 1965 V Sauthaux 59 19 
280. Overney - Jaquillard Sophie 1966 Actif D Corbières-Cerniat 59 19 

 



281. Grange Emmanuel 1966 Actif Charmey 59 19 
282. Déforel Roger 1974 Actif Vuadens 59 19 
283. Fragnière Marc 1978 Actif Lessoc 59 19 
284. Tornare Jérôme 1979 Actif Bulle 59 19 
285. Imhof Marc 1981 Actif Corbières-Cerniat 59 19 
286. Tinguely Christian 1985 Actif Echarlens 59 19 
287. Brodard Jonathan 1994 Actif La Roche 59 19 
288. Mooser Lucas 1995 Actif Charmey 59 19 
289. Richoz Alan 1999 Actif Broc 59 19 
290. Montasell Xavier 2000 Actif Sâles-Vaulruz 59 19 
291. Scaramucci Michelangelo 1940 SV Corbières-Cerniat 59 18 
292. Kolly Gilbert 1957 V Pont-la-Ville 59 18 
293. Buchs Stephan 1996 Actif Vuadens 59 18 
294. Sturny Florian 1998 Actif Sorens 59 18 
295. Maag Tania 2004 Actif D Vuadens 59 18 
296. Murith Séverin 2009 Ado Gruyères 59 18 
297. Barras Bernard 1964 V Hauteville 59 17 
298. Gremaud Laurent 1971 Actif Echarlens 59 17 
299. Pharisa Michel 1956 V Haut-Intyamon 59 16 
300. Brugger Johan 1998 Actif Echarlens 58 23 
301. Savary Irénée 1949 SV Sorens 58 22 
302. Wicky Axel 2007 J Sorens 58 22 
303. Heinzl Michaël 1972 Actif Sauthaux 58 21 
304. Fracheboud Joël 1990 Actif Vuadens 58 21 
305. Broye Alexandre 1991 Actif Bulle 58 21 
306. Monney David 1993 Actif Charmey 58 21 
307. Brodard Augustin 1994 Actif La Roche 58 21 
308. Jaquet Hugo 2010 Ado Bas-Intyamon 58 21 
309. Genoud Pascal 1974 Actif Charmey 58 20 
310. Yerly Florence 1974 Actif D Vuadens 58 20 
311. Ducry Laurent 1985 Actif Gruyères 58 20 
312. Sonny Lorenz 1990 Actif Bulle 58 20 
313. Scheurer Didier 1990 Actif Haut-Intyamon 58 20 
314. Gremaud Loïc 1991 Actif Pont-la-Ville 58 20 
315. Repond Jérôme 1992 Actif Corbières-Cerniat 58 20 
316. Berchier Guillaume 2000 Actif Hauteville 58 20 
317. Glasson Louis 2006 J Sorens 58 20 
318. Gomes Margarida 2010 Ado D La Roche 58 20 
319. Loutan Yves 1973 Actif Vuadens 58 19 
320. Woestelandt Nicolas 1974 Actif Bulle 58 19 
321. Nordmann Emmanuel 1975 Actif Corbières-Cerniat 58 19 
322. Bovigny Bertrand 1976 Actif Le Bry 58 19 
323. Magnin John 1988 Actif Hauteville 58 19 
324. Marchon David 1992 Actif Le Bry 58 19 
325. Monney Anthony 1992 Actif Vuadens 58 19 
326. Suard Jean-Pierre 1945 SV Sâles-Vaulruz 58 18 
327. Gremaud Christophe 1968 Actif Echarlens 58 18 
328. Clerc Jonas 1988 Actif Broc 58 18 

 



329. Kolly Jonathan 1988 Actif Vuadens 58 18 
330. Gremaud Mickaël 1994 Actif Vuadens 58 18 
331. Durand Samuel 1995 Actif Sauthaux 58 18 
332. Passaplan Théo 2012 Ado Sorens 58 18 
333. Gachet Gabriel 2012 Ado Charmey 58 18 
334. Gachet Jeanne 2012 Ado Charmey 58 18 
335. Sudan Yves 1960 V Lessoc 58 17 
336. Privet Audrey 2008 J D Sorens 58 17 
337. Delacour Romain 2009 Ado Gruyères 58 17 
338. Clerc Willy 1964 V Hauteville 57 22 
339. Tifeki Fisnik 1993 Actif Bulle 57 22 
340. Risse Adrien 2009 Ado Echarlens 57 22 
341. Bovet Marc-André 1977 Actif Sauthaux 57 21 
342. Fragnière Nicolas 1981 Actif Lessoc 57 21 
343. Wyssmüller Stéphane 1988 Actif Vuadens 57 21 
344. Nidegger Vincent 1994 Actif Echarlens 57 21 
345. Gabatthuler Logan 2007 J Bas-Intyamon 57 21 
346. Brodard Edouard 1955 SV La Roche 57 20 
347. Wyssmüller Alain 1992 Actif Vuadens 57 20 
348. Currat Léo 1997 Actif Lessoc 57 20 
349. Brassaud Tiugan Garance 2011 Ado D Sâles-Vaulruz 57 20 
350. Rime Nicole 1955 SV D Botterens 57 19 
351. Grandjean Jacques 1965 V Echarlens 57 19 
352. Charrière Eric 1966 Actif Vuadens 57 19 
353. Ruffieux Florian 1976 Actif Corbières-Cerniat 57 19 
354. Grandjean Boris 1979 Actif Bas-Intyamon 57 19 
355. Vallélian Xavier 1986 Actif Haut-Intyamon 57 19 
356. Friedli Alan 1997 Actif Bulle 57 19 
357. Castella Gabriel 2008 J Haut-Intyamon 57 19 
358. Grandjean Antoine 2008 J Haut-Intyamon 57 19 
359. Beaud Gérard 1948 SV Haut-Intyamon 57 18 
360. Eggen Edgar 1958 V Bas-Intyamon 57 18 
361. Savary Michel 1962 V Sâles-Vaulruz 57 18 
362. Andrey Vincent 1986 Actif Sauthaux 57 18 
363. Vernez Yasmine 1987 Actif D Vuadens 57 18 
364. Doutaz Yannic 1999 Actif Gruyères 57 18 
365. Tinguely Léa 2006 J D La Roche 57 18 
366. Gillard Sébastien 1987 Actif Botterens 57 17 
367. Moret Alicia 2014 Ado D Vuadens 57 16 
368. Bapst Bernard 1960 V Hauteville 56 22 
369. Both François 1963 V Lessoc 56 22 
370. Sudan Léo 1995 Actif Lessoc 56 22 
371. Nogueira Pinheiro Marisa 2005 J D Bas-Intyamon 56 22 
372. Moret Robin 2013 Ado Gruyères 56 22 
373. De Giuli Oscar 1991 Actif Sauthaux 56 21 
374. Ruffieux Jérémie Charles 1996 Actif Echarlens 56 21 
375. Kolly Alinda 2000 Actif D La Roche 56 21 
376. Grandjean Mattéo 2001 Actif Sauthaux 56 21 

 



377. Repond Valentin 2007 J Charmey 56 21 
378. Krattinger Marc 1972 Actif Echarlens 56 20 
379. Remy Jacques 1977 Actif Botterens 56 20 
380. Pilet Frédéric 1979 Actif Bulle 56 20 
381. Villoz Julien 1992 Actif Sorens 56 20 
382. Schouwey Jérome 1993 Actif Bulle 56 20 
383. Kolly Baptiste 1993 Actif Hauteville 56 20 
384. Loux Thoé 2009 Ado Echarlens 56 20 
385. Fragnière Louis 2009 Ado Sorens 56 20 
386. Sandoz Marisa 2010 Ado D Vuadens 56 20 
387. Yenni Christian 1961 V Bas-Intyamon 56 19 
388. Fragnière Daniel 1977 Actif Lessoc 56 19 
389. Sudan Samuel 1990 Actif Lessoc 56 19 
390. Monnairon Florent 1995 Actif Bulle 56 19 
391. Badan Karim 2000 Actif Sauthaux 56 19 
392. Pugin Jade 2003 Actif D Bas-Intyamon 56 19 
393. Michel William 2005 J Bas-Intyamon 56 19 
394. Risse Gabin 2007 J La Roche 56 19 
395. Grandjean Léo 2008 J Haut-Intyamon 56 19 
396. Béard Caliel 2011 Ado La Roche 56 19 
397. Andrey Patrice 1952 SV Corbières-Cerniat 56 18 
398. Kolly Félix 1957 V Pont-la-Ville 56 18 
399.  Descloux Glasson Natalia 1982 Actif D Sâles-Vaulruz 56 18 
400. Fragnière Bertrand 1988 Actif Lessoc 56 18 
401. Castro Mauricio 1988 Actif Bas-Intyamon 56 18 
402. Maag Mélissa 2004 Actif D Vuadens 56 18 
403. Morel Grégory 2005 J Corbières-Cerniat 56 17 
404. Auberson Nadia 2006 J D Botterens 56 17 
405. Sauterel Auréliane 2007 J D Sâles-Vaulruz 56 17 
406. Delacombaz Victor 2008 J Haut-Intyamon 56 17 
407. Saudan Bernard 1945 SV Sâles-Vaulruz 56 16 
408. Chassot Patrick 1994 Actif Vuadens 56 16 
409. Wiederkehr Philipp 1995 Actif Pont-la-Ville 56 16 
410. Gremaud Patrice 1967 Actif Sâles-Vaulruz 55 22 
411. Favre Bertrand 1988 Actif Bas-Intyamon 55 21 
412. Fröhlicher Luca 1997 Actif Sorens 55 21 
413. Magnin Conor 2007 J Gruyères 55 21 
414. Geinoz Jeison 2007 J Haut-Intyamon 55 21 
415. Donzallaz Jean-Claude 1945 SV Sâles-Vaulruz 55 20 
416. Sautaux Christel 1982 Actif D Bas-Intyamon 55 20 
417. Pasquier Sylvain 1996 Actif Echarlens 55 20 
418. Pasquier Fabien 1997 Actif Echarlens 55 20 
419. Raboud Yann 2005 J Bas-Intyamon 55 20 
420. Michel Esteban 2010 Ado Bas-Intyamon 55 20 
421. Wütrich Benjamin 1992 Actif Sâles-Vaulruz 55 19 
422. Lisboa Tyana 2013 Ado D Bulle 55 19 
423. Béard Mireille 1977 Actif D La Roche 55 18 
424. Gremion Nicolas 1981 Actif Echarlens 55 18 

 



425. Blanchard Guillaume 1985 Actif Corbières-Cerniat 55 18 
426. Gapany Amélie 1988 Actif D Le Bry 55 18 
427. Romanens Ludovic 1991 Actif Sorens 55 18 
428. Philipona Benoit 1997 Actif Echarlens 55 18 
429. Magnin Arnaud 2002 Actif Hauteville 55 18 
430. Bassene Guillaume 2010 Ado Sâles-Vaulruz 55 18 
431. Geinoz David 1976 Actif Haut-Intyamon 55 17 
432. Pusceddu Diego 1997 Actif Bulle 55 17 
433. Geinoz Jacques 1961 V Haut-Intyamon 55 16 
434. Delaquis Jean-Marc 1963 V Le Bry 55 16 
435. Millasson Arnaud 1990 Actif Bulle 55 16 
436. Heimo Lucas 2002 Actif La Roche 55 16 
437. Sugnaux Quentin 1997 Actif Le Bry 55 15 
438. Chassot Jessica 1991 Actif D Vuadens 55 14 
439. Challande Jean-Marc 1949 SV La Roche 54 22 
440. Moret William 1967 Actif Vuadens 54 21 
441. Doutaz Gérard 1970 Actif Gruyères 54 21 
442. Pharisa Adrien 2000 Actif Bas-Intyamon 54 20 
443. Doutaz Samuel 2001 Actif Gruyères 54 20 
444. Beaud Quentin 2008 J Bas-Intyamon 54 20 
445. Pharisa André 1945 SV Bas-Intyamon 54 19 
446. Barras Christian 1955 SV Broc 54 19 
447. Livache Joëlle 1980 Actif D Charmey 54 19 
448. Yerly Olivier 1982 Actif Hauteville 54 19 
449. Chollet Gilbert 1943 SV Sâles-Vaulruz 54 18 
450. Overeen Kathlen 1983 Actif D Hauteville 54 18 
451. Nobre Daniel 1995 Actif Charmey 54 18 
452. Piccand Nicolas 1996 Actif Bulle 54 18 
453. Purro Paul-Marie 1955 SV La Roche 54 17 
454. Chappalley Mathieu 1992 Actif Gruyères 54 17 
455. Jordan Lucie 1994 Actif D Bulle 54 17 
456. Tinguely Romain 2001 Actif La Roche 54 17 
457. Andrey John 1986 Actif Corbières-Cerniat 54 16 
458. Delacombaz André 1959 V Haut-Intyamon 54 15 
459. Ruffieux Lucas 2002 Actif Corbières-Cerniat 54 15 
460. Echyani Jarudej 2000 Actif Bulle 54 13 
461. Aebischer Jonathan 2005 J Sâles-Vaulruz 53 21 
462. Pilet Jean-Louis 1969 Actif Charmey 53 20 
463. Chollet Nathan 2002 Actif Sâles-Vaulruz 53 20 
464. Grandjean Frédéric 1975 Actif Bulle 53 19 
465. Ecoffey Patrick 1984 Actif Sauthaux 53 19 
466. Vionney Thierry 1986 Actif Lessoc 53 19 
467.  Criblet-Tinguely Caroline 1986 Actif D Echarlens 53 19 
468. Vermeille Vincent 1998 Actif Charmey 53 19 
469. Piqueret Maxime 2005 J Corbières-Cerniat 53 19 
470. Schneider Lionel 2010 Ado La Roche 53 19 
471. Ruffieux René 1957 V Corbières-Cerniat 53 18 
472. Geinoz Jonathan 1995 Actif Bas-Intyamon 53 18 

 



473. Bosson Vincent 1998 Actif Echarlens 53 18 
474. Brodard Lauriane 2008 J D La Roche 53 18 
475. Jaquet Gérald 1945 SV Bas-Intyamon 53 17 
476. Kern Alicia 2006 J D Sâles-Vaulruz 53 17 
477. Nobs Grégory 2007 J Vuadens 53 17 
478. Mutrux Bastien 2009 Ado Botterens 53 17 
479. Beaud Françoise 1958 V D Haut-Intyamon 53 16 
480. Gonçalves Rafael 1991 Actif Bulle 53 16 
481. Esseiva Olivier 1999 Actif Sâles-Vaulruz 53 16 
482. Sauterel Brayane 2010 Ado Sâles-Vaulruz 53 16 
483. Baechler Norbert 1951 SV Echarlens 53 15 
484. Favre Henri 1956 V Broc 53 15 
485. Guisolan Hugo 2007 J Sâles-Vaulruz 53 15 
486. Progin David 2005 J Gruyères 53 14 
487. Margueron Simon 2013 Ado Vuadens 53 14 
488. Dévaud Simon 2004 Actif Bulle 53 11 
489. Moret Bernard 1946 SV Vuadens 52 19 
490. Béard Noël 1978 Actif La Roche 52 19 
491. Rime Michael 1987 Actif Bulle 52 19 
492. Truong Tibor 2002 Actif Bulle 52 19 
493. Bifrare Nicolas 2006 J La Roche 52 19 
494. Schmit Benoit 2009 Ado Echarlens 52 19 
495. Courtin Hugo 2010 Ado Bas-Intyamon 52 19 
496. Bassenne Adeline 2011 Ado D Sâles-Vaulruz 52 19 
497. Delabays André 1963 V Le Bry 52 18 
498. Magnin Mattéo 2006 J Vuadens 52 18 
499. Zahnd Jean-Marc 1958 V Lessoc 52 16 
500. Hadj -Azzame Riadh 1972 Actif Bulle 52 16 
501. Progin Vincent 1988 Actif La Roche 52 16 
502. Gaillard Frédéric 1975 Actif Echarlens 52 15 
503. Meghezi Amayas 2005 J D Botterens 52 14 
504. Fromaigeat Evan 2012 Ado Corbières-Cerniat 52 14 
505. Roch David 2012 Ado Vuadens 52 14 
506. Terreaux Christel 1974 Actif D Corbières-Cerniat 51 21 
507. Rebert-Tissot Yves 1993 Actif Bulle 51 19 
508. Delacombaz Natacha 1993 Actif D Botterens 51 19 
509. Yerli Alice 2004 Actif D Bulle 51 19 
510. Meuwly Marie 2010 Ado Charmey 51 19 
511. Gachet Roger 1948 SV Charmey 51 18 
512. Clerc Gislène 1980 Actif D Hauteville 51 18 
513. Kolly Gabriel 1982 Actif Corbières-Cerniat 51 18 
514. Dupont Michaël 1992 Actif Bulle 51 17 
515. Pasquier Dylan 1993 Actif Echarlens 51 17 
516. Candiotti Edouard 1996 Actif Sorens 51 17 
517. Monnier Mylène 2001 Actif D Broc 51 17 
518. Brodard Pierre 2003 Actif La Roche 51 17 
519. Henrion Frank 1969 Actif Gruyères 51 16 
520. Thorin Michaël 1990 Actif Vuadens 51 16 

 



521. Brodard Marie-Claire 1968 Actif D Sâles-Vaulruz 51 15 
522. Baechler Lucie 2010 Ado D Bas-Intyamon 51 14 
523. Brassaud Tiguan Marie 2006 J D Sâles-Vaulruz 50 21 
524. Scheuch Nolan 2009 Ado Corbières-Cerniat 50 21 
525. Beaud Kristopher 1996 Actif Bulle 50 20 
526. Romanens Camille 2006 J D Sorens 50 19 
527. Condova Manuel 1996 Actif Bulle 50 18 
528. Gremaud Simon 1997 Actif Echarlens 50 18 
529. Bonte Kylian 2008 J Echarlens 50 18 
530. Volet Romain 1985 Actif Broc 50 17 
531. Jaquet Alexis 1994 Actif Bas-Intyamon 50 17 
532. Jaquet Nathan 2010 Ado Bas-Intyamon 50 17 
533. Bovigny Sophie 1977 Actif D Le Bry 50 16 
534. Pasquier Laurent 1979 Actif Sauthaux 50 16 
535. Dupasquier Luca 2011 Ado Vuadens 50 16 
536. Jaquet Maxime 2008 J Vuadens 50 15 
537. Revaz Louis 2005 J Corbières-Cerniat 50 14 
538. Savary Noé 2012 Ado Charmey 50 14 
539. Buchs Loan 2011 Ado Sâles-Vaulruz 50 13 
540. De Goudron Ilan 2009 Ado Bulle 49 19 
541. Weibel Jérémie 1995 Actif Sorens 49 18 
542. Rubangisa Ugo 2010 Ado Bas-Intyamon 49 18 
543. Lisboa Donia 2011 Ado D Bulle 49 18 
544. Montasell Maria 2007 J D Sâles-Vaulruz 49 17 
545. Morard Jonathan 1988 Actif Botterens 49 16 
546. Wasserot Maëlle 2010 Ado D Hauteville 49 16 
547. Monney Clément 2010 Ado Echarlens 49 15 
548. Deschenaux Stéphane 1969 Actif Echarlens 49 14 
549. Tulk Adam 1974 Actif Gruyères 49 14 
550. Barras François 1998 Actif La Roche 49 14 
551. Ruffieux Benjamin 2003 Actif Corbières-Cerniat 49 13 
552. Duding Didier 1983 Actif Corbières-Cerniat 48 21 
553. Robart Didier 1968 Actif Bulle 48 20 
554. Lee Adrian 1996 Actif Bulle 48 20 
555. Ruffieux Jean-François 1963 V Bulle 48 18 
556. Brodard Sara 2011 Ado D La Roche 48 18 
557. Privet Noam 2011 Ado Sorens 48 18 
558. Déforel Stéphane 1991 Actif Bulle 48 17 
559. Grangier Elsa 2007 J D Echarlens 48 17 
560. Brassaud Tiugan Jean 2009 Ado Sâles-Vaulruz 48 17 
561. Buchs Léonard 2010 Ado Echarlens 48 17 
562. Haldimann Laure 1985 Actif D Charmey 48 16 
563. Piccand Lisa 2007 J D Bas-Intyamon 48 16 
564. Jonin Sabrina 2002 Actif D Bas-Intyamon 48 15 
565. Sapin Adolphe 1945 SV Charmey 48 14 
566. Geinoz Régis 1964 V Haut-Intyamon 48 14 
567. Risse Olivier 1969 Actif Botterens 48 14 
568. Romanens Mathias 2007 J Sauthaux 48 11 

 



569. Rossat Chloé 2005 J D Echarlens 47 20 
570. Bise Samantha 1988 Actif D Sâles-Vaulruz 47 18 
571. Schmid Matthias 1992 Actif Bulle 47 18 
572. Thorin Yann 1992 Actif Vuadens 47 17 
573. Jacquat Jean-Pierre 1942 SV Sauthaux 47 16 
574. Grandjean Alexandre 2003 Actif Broc 47 16 
575. Lisboa Ieva 2007 J D Bulle 47 15 
576. Coeytaux Philippe 1954 SV Bulle 47 12 
577. Dumartheray Patrick 1978 Actif Vuadens 47 12 
578. Tinguely Patrice 2002 Actif La Roche 47 12 
579. Gremion Romain 2009 Ado Bas-Intyamon 47 12 
580. Guillet Sabine 1989 Actif D Echarlens 46 21 
581. Challande Elias 2004 Actif La Roche 46 20 
582. Bonjour Benjamin 1986 Actif Bulle 46 19 
583. Dubey Brian 2010 Ado Corbières-Cerniat 46 19 
584. Rotzetter Mathias 2005 J Bas-Intyamon 46 18 
585. Taubenberger Nando 1978 Actif Hauteville 46 16 
586. Magnin Guillaume 1990 Actif La Roche 46 16 
587. Schmutz Emilie 1996 Actif D Vuadens 46 16 
588. Vo François 2002 Actif Bulle 46 16 
589. Pillonel Elodie 1991 Actif D Vuadens 46 15 
590. Privet Cédric 2012 Ado Sauthaux 46 15 
591. Yerli Corinne 1967 Actif D Bulle 46 14 
592. Giorgianni Julia 2009 Ado D La Roche 46 14 
593. Rotzetter Florence 1990 Actif D Bas-Intyamon 46 13 
594. Oberson Sébastien 1998 Actif Sorens 46 11 
595. Pellet Vinzenz 1999 Actif La Roche 45 20 
596. Muller Lucas 2006 J Lessoc 45 20 
597. Favre Jonathan 2002 Actif Broc 45 17 
598. Brodard André 1957 V La Roche 45 16 
599. Birbaum Damien 2011 Ado La Roche 45 16 
600. Moret Kathleen 2012 Ado D Vuadens 45 16 
601. Ruffieux Théo 2006 J Corbières-Cerniat 45 15 
602. Tardy Léandre 2011 Ado La Roche 45 15 
603. Gasser Patrick Olivier 1994 Actif Corbières-Cerniat 45 14 
604. Andrey Heidi 1989 Actif D La Roche 44 19 
605. Della Santa Samuel 2005 J Echarlens 44 18 
606. Dupont Elodie 2010 Ado D Sâles-Vaulruz 44 17 
607. Hänggi Jérôme 1982 Actif Broc 44 16 
608. Dohner Béatrice 1991 Actif D Bas-Intyamon 44 15 
609. Barthélémy Guillaume 1979 Actif Broc 43 19 
610. Defrancusco Esteban 2000 Actif Sauthaux 43 19 
611. Tornare Jean-Jacques 1968 Actif Bas-Intyamon 43 18 
612. Fieulaine Louis 2008 J Sâles-Vaulruz 43 18 
613. Barthélémy Thomas 2011 Ado Botterens 43 18 
614. Nuno Gomez Laura 1990 Actif D Corbières-Cerniat 43 16 
615. Yi Yun Tan 1996 Actif Bulle 42 17 
616. Emery Alec 2010 Ado Hauteville 42 17 

 



617. Savary Michel 1943 SV Charmey 42 16 
618. Grossrieder Yves 1959 V Sauthaux 42 16 
619. Gendre Romaric 1993 Actif Bulle 42 16 
620. Bonafidia Caroline 1992 Actif D Sauthaux 42 10 
621. Grandjean Johann 2001 Actif Echarlens 42 8 
622. Bosson Vincent 1978 Actif Echarlens 41 17 
623. Gremaud Nicolas 1974 Actif Sauthaux 41 16 
624. Boubet Goeffrey 1980 Actif Hauteville 41 16 
625. Barthélémy Antoine 2008 J Botterens 41 15 
626. Kilchoer Karine 1990 Actif D Sauthaux 41 14 
627. Golliard Christophe 1992 Actif Sauthaux 41 11 
628. Jordan André 1967 Actif Bulle 40 18 
629. Hänggi Angélique 1985 Actif D Broc 40 16 
630. Volet Sacha 2011 Ado Botterens 40 16 
631. Schorderet Quentin 2001 Actif Vuadens 40 14 
632. Mauron Jean-Claude 1956 V Bulle 40 12 
633. De Barros Gallo Mayra 1987 Actif D Bulle 39 17 
634. Rolle Clément 2006 J Bulle 39 17 
635. Sandoz Prisca 2009 Ado D Vuadens 39 15 
636. Yerly Even 2013 Ado Sauthaux 39 14 
637. Maillard Luc 1960 V Bulle 39 13 
638. Pythoud José 1994 Actif Haut-Intyamon 39 12 
639. Sprenger Elio 2010 Ado Botterens 37 13 
640. Chatelan Agnés 1987 Actif D Charmey 37 11 
641. Gobet Louis 2014 Ado Sauthaux 37 10 
642. Pires Bairrada Joao 2008 J Sorens 37 8 
643. Overeem Sander 1972 Actif Hauteville 36 20 
644. Hugoh Timothé 2002 Actif Bulle 36 13 
645. Teixeira Oliveira Rodrigo 2005 J Bulle 34 15 
646. Ruffieux Marilyne 2000 Actif D La Roche 33 11 
647. Faricelli Jérémy 1976 Actif Bulle 32 12 
648. Yerli Laurent 1965 V Bulle 32 10 
649. Brügger Jonas 2004 Actif Bulle 32 7 
650. Broi Joëlle 2010 Ado D Bas-Intyamon 31 12 
651. Favre Kaylan 2010 Ado Echarlens 31 10 
652. Roulin Nicolas 2004 Actif Bulle 30 12 
653. Raemy Chloé 2000 Actif D Bulle 30 11 
654. Broi Lorenzo 2011 Ado Bas-Intyamon 27 11 
655. Buchs Frédéric 1966 Actif Bulle 26 6 
656. Ruffieux Mathias 1990 Actif La Roche 25 9 
657. Bapst Valérie 1976 Actif D Pont-la-Ville 19 11 
658. Bride Emilie 1990 Actif D La Roche 19 10 
659. Jung Théo 1994 Actif Bulle 16 10 
660. Lopes Juakim 1992 Actif Bulle 14 10 
661. Faricelli Amy 2011 Ado D Bulle 10 6 
662. Grossrieder Yvette 1973 Actif D Sauthaux 8 0 
663. Droux Liying 1957 V D Bulle 4 0 



Classement des Dames - 300m 
1 Sudan Léonie prix  Gilbert Brodard & Fils SA 

2 Andrey Léa prix  Bernard Remy 

3 Pugin Nicole prix  SRM La Berra 

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit. 

1. Sudan Léonie 1984 Actif D Corbières-Cerniat 68 23 
2. Andrey Léa 1998 Actif D Botterens 67 24 
3. Pugin Nicole 1964 V D Sauthaux 65 22 
4. Moret Clémentine 2008 J D Gruyères 64 23 
5. Terreaux Murielle 1980 Actif D Bulle 64 22 
6. Wiederkehr Brigitte 1964 V D Pont-la-Ville 64 21 
7. Pasquier Jessica 1997 Actif D Gruyères 64 21 
8. Moret Christelle 1977 Actif D Gruyères 64 20 
9. Doutaz Louise 2006 J D Gruyères 63 21 

10. Dousse Sarah 1979 Actif D Vuadens 63 20 
11. Dervey Florence 1991 Actif D Botterens 63 19 
12. Moret Charlize 2006 J D Vuadens 62 22 
13. Albuquerque Iris 2010 Ado D La Roche 62 21 
14. Pasquier-Gothuey Angélique 1974 Actif D Gruyères 62 20 
15. Wiederkehr Nicole 1993 Actif D Pont-la-Ville 62 20 
16. Auberson Cynthia 2006 J D Botterens 62 20 
17. Gachet Fanny 2008 J D Charmey 62 20 
18. Droux Clémentine 1992 Actif D Bulle 62 18 
19. Delacombaz Tania 1993 Actif D Sauthaux 61 22 
20. Morgado Savannah 2006 J D Gruyères 61 22 
21. Ducrettet Valérie 1971 Actif D Charmey 61 21 
22. Maag Françoise 1972 Actif D Vuadens 61 18 
23. Morel Sophie 2001 Actif D La Roche 61 18 
24. Mauron Adeline 1999 Actif D La Roche 60 23 
25. Ruffieux Mélissa 2008 J D Corbières-Cerniat 60 21 
26. Blanc Mélanie 1996 Actif D Bas-Intyamon 60 20 
27. Grangier Aurélie 1980 Actif D Echarlens 60 19 
28. Brodard Nicole 2007 J D La Roche 59 21 
29. Yerly Nadia 1984 Actif D Gruyères 59 20 
30. Marguet Clémence 2007 J D Bulle 59 20 
31. Overney - Jaquillard Sophie 1966 Actif D Corbières-Cerniat 59 19 
32. Maag Tania 2004 Actif D Vuadens 59 18 
33. Yerly Florence 1974 Actif D Vuadens 58 20 
34. Gomes Margarida 2010 Ado D La Roche 58 20 
35. Privet Audrey 2008 J D Sorens 58 17 
36. Brassaud Tiugan Garance 2011 Ado D Sâles-Vaulruz 57 20 
37. Rime Nicole 1955 SV D Botterens 57 19 
38. Vernez Yasmine 1987 Actif D Vuadens 57 18 
39. Tinguely Léa 2006 J D La Roche 57 18 
40. Moret Alicia 2014 Ado D Vuadens 57 16 
41. Nogueira Pinheiro Marisa 2005 J D Bas-Intyamon 56 22 



42. Kolly Alinda 2000 Actif D La Roche 56 21 
43. Sandoz Marisa 2010 Ado D Vuadens 56 20 
44. Pugin Jade 2003 Actif D Bas-Intyamon 56 19 
45. Descloux Glasson Natalia 1982 Actif D Sâles-Vaulruz 56 18 
46. Maag Mélissa 2004 Actif D Vuadens 56 18 
47. Auberson Nadia 2006 J D Botterens 56 17 
48. Sauterel Auréliane 2007 J D Sâles-Vaulruz 56 17 
49. Sautaux Christel 1982 Actif D Bas-Intyamon 55 20 
50. Lisboa Tyana 2013 Ado D Bulle 55 19 
51. Béard Mireille 1977 Actif D La Roche 55 18 
52. Gapany Amélie 1988 Actif D Le Bry 55 18 
53. Chassot Jessica 1991 Actif D Vuadens 55 14 
54. Livache Joëlle 1980 Actif D Charmey 54 19 
55. Overeen Kathlen 1983 Actif D Hauteville 54 18 
56. Jordan Lucie 1994 Actif D Bulle 54 17 
57. Criblet-Tinguely Caroline 1986 Actif D Echarlens 53 19 
58. Brodard Lauriane 2008 J D La Roche 53 18 
59. Kern Alicia 2006 J D Sâles-Vaulruz 53 17 
60. Beaud Françoise 1958 V D Haut-Intyamon 53 16 
61. Bassenne Adeline 2011 Ado D Sâles-Vaulruz 52 19 
62. Meghezi Amayas 2005 J D Botterens 52 14 
63. Terreaux Christel 1974 Actif D Corbières-Cerniat 51 21 
64. Delacombaz Natacha 1993 Actif D Botterens 51 19 
65. Yerli Alice 2004 Actif D Bulle 51 19 
66. Clerc Gislène 1980 Actif D Hauteville 51 18 
67. Monnier Mylène 2001 Actif D Broc 51 17 
68. Brodard Marie-Claire 1968 Actif D Sâles-Vaulruz 51 15 
69. Baechler Lucie 2010 Ado D Bas-Intyamon 51 14 
70. Brassaud Tiguan Marie 2006 J D Sâles-Vaulruz 50 21 
71. Romanens Camille 2006 J D Sorens 50 19 
72. Bovigny Sophie 1977 Actif D Le Bry 50 16 
73. Lisboa Donia 2011 Ado D Bulle 49 18 
74. Montasell Maria 2007 J D Sâles-Vaulruz 49 17 
75. Wasserot Maëlle 2010 Ado D Hauteville 49 16 
76. Brodard Sara 2011 Ado D La Roche 48 18 
77. Grangier Elsa 2007 J D Echarlens 48 17 
78. Haldimann Laure 1985 Actif D Charmey 48 16 
79. Piccand Lisa 2007 J D Bas-Intyamon 48 16 
80. Jonin Sabrina 2002 Actif D Bas-Intyamon 48 15 
81. Rossat Chloé 2005 J D Echarlens 47 20 
82. Bise Samantha 1988 Actif D Sâles-Vaulruz 47 18 
83. Lisboa Ieva 2007 J D Bulle 47 15 
84. Guillet Sabine 1989 Actif D Echarlens 46 21 
85. Schmutz Emilie 1996 Actif D Vuadens 46 16 
86. Pillonel Elodie 1991 Actif D Vuadens 46 15 
87. Yerli Corinne 1967 Actif D Bulle 46 14 
88. Giorgianni Julia 2009 Ado D La Roche 46 14 
89. Rotzetter Florence 1990 Actif D Bas-Intyamon 46 13 

 



90. Moret Kathleen 2012 Ado D Vuadens 45 16 
91. Andrey Heidi 1989 Actif D La Roche 44 19 
92. Dupont Elodie 2010 Ado D Sâles-Vaulruz 44 17 
93. Dohner Béatrice 1991 Actif D Bas-Intyamon 44 15 
94. Nuno Gomez Laura 1990 Actif D Corbières-Cerniat 43 16 
95. Bonafidia Caroline 1992 Actif D Sauthaux 42 10 
96. Kilchoer Karine 1990 Actif D Sauthaux 41 14 
97. Hänggi Angélique 1985 Actif D Broc 40 16 
98. De Barros Gallo Mayra 1987 Actif D Bulle 39 17 
99. Sandoz Prisca 2009 Ado D Vuadens 39 15 

100. Chatelan Agnés 1987 Actif D Charmey 37 11 
101. Ruffieux Marilyne 2000 Actif D La Roche 33 11 
102. Broi Joëlle 2010 Ado D Bas-Intyamon 31 12 
103. Raemy Chloé 2000 Actif D Bulle 30 11 
104. Bapst Valérie 1976 Actif D Pont-la-Ville 19 11 
105. Bride Emilie 1990 Actif D La Roche 19 10 
106. Faricelli Amy 2011 Ado D Bulle 10 6 
107. Grossrieder Yvette 1973 Actif D Sauthaux 8 0 
108. Droux Liying 1957 V D Bulle 4 0 



Classement des Adolescents - 300m 
1 Tornare Johan prix  Maurice Rime Sàrl 

2 Romanens Alexis prix  Jean-Louis Romanens 

3 Morand Bastien prix  Nestlé SA 

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit. 

1.  Tornare Johan 2009 Ado Charmey 64 22 
2.  Romanens Alexis 2011 Ado Vuadens 63 21 
3.  Morand Bastien 2010 Ado Gruyères 63 21 
4.  Albuquerque Iris 2010 Ado D La Roche 62 21 
5.  Loutan Jules 2009 Ado Vuadens 62 19 
6.  Nobs Bastian 2010 Ado Vuadens 61 20 
7.  Béard Ronann 2010 Ado La Roche 60 22 
8.  Baechler Fabien 2009 Ado Bas-Intyamon 60 22 
9.  Magnin Allan 2010 Ado Bas-Intyamon 60 18 

10.  Scheurer Mathieu 2010 Ado Bas-Intyamon 59 20 
11.  Murith Séverin 2009 Ado Gruyères 59 18 
12.  Jaquet Hugo 2010 Ado Bas-Intyamon 58 21 
13.  Gomes Margarida 2010 Ado D La Roche 58 20 
14.  Passaplan Théo 2012 Ado Sorens 58 18 
15.  Gachet Gabriel 2012 Ado Charmey 58 18 
16.  Gachet Jeanne 2012 Ado Charmey 58 18 
17.  Delacour Romain 2009 Ado Gruyères 58 17 
18.  Risse Adrien 2009 Ado Echarlens 57 22 
19.  Brassaud Tiugan Garance 2011 Ado D Sâles-Vaulruz 57 20 
20.  Moret Alicia 2014 Ado D Vuadens 57 16 
21.  Moret Robin 2013 Ado Gruyères 56 22 
22.  Sandoz Marisa 2010 Ado D Vuadens 56 20 
23.  Fragnière Louis 2009 Ado Sorens 56 20 
24.  Loux Thoé 2009 Ado Echarlens 56 20 
25.  Béard Caliel 2011 Ado La Roche 56 19 
26.  Michel Esteban 2010 Ado Bas-Intyamon 55 20 
27.  Lisboa Tyana 2013 Ado D Bulle 55 19 
28.  Bassene Guillaume 2010 Ado Sâles-Vaulruz 55 18 
29.  Schneider Lionel 2010 Ado La Roche 53 19 
30.  Mutrux Bastien 2009 Ado Botterens 53 17 
31.  Sauterel Brayane 2010 Ado Sâles-Vaulruz 53 16 
32.  Margueron Simon 2013 Ado Vuadens 53 14 
33.  Bassenne Adeline 2011 Ado D Sâles-Vaulruz 52 19 
34.  Courtin Hugo 2010 Ado Bas-Intyamon 52 19 
35.  Schmit Benoit 2009 Ado Echarlens 52 19 
36.  Fromaigeat Evan 2012 Ado Corbières-Cerniat 52 14 
37.  Roch David 2012 Ado Vuadens 52 14 
38.  Meuwly Marie 2010 Ado Charmey 51 19 
39.  Baechler Lucie 2010 Ado D Bas-Intyamon 51 14 
40.  Scheuch Nolan 2009 Ado Corbières-Cerniat 50 21 
41.  Jaquet Nathan 2010 Ado Bas-Intyamon 50 17 



42.  Dupasquier Luca 2011 Ado Vuadens 50 16 
43.  Savary Noé 2012 Ado Charmey 50 14 
44.  Buchs Loan 2011 Ado Sâles-Vaulruz 50 13 
45.  De Goudron Ilan 2009 Ado Bulle 49 19 
46.  Lisboa Donia 2011 Ado D Bulle 49 18 
47.  Rubangisa Ugo 2010 Ado Bas-Intyamon 49 18 
48.  Wasserot Maëlle 2010 Ado D Hauteville 49 16 
49.  Monney Clément 2010 Ado Echarlens 49 15 
50.  Brodard Sara 2011 Ado D La Roche 48 18 
51.  Privet Noam 2011 Ado Sorens 48 18 
52.  Buchs Léonard 2010 Ado Echarlens 48 17 
53.  Brassaud Tiugan Jean 2009 Ado Sâles-Vaulruz 48 17 
54.  Gremion Romain 2009 Ado Bas-Intyamon 47 12 
55.  Dubey Brian 2010 Ado Corbières-Cerniat 46 19 
56.  Privet Cédric 2012 Ado Sauthaux 46 15 
57.  Giorgianni Julia 2009 Ado D La Roche 46 14 
58.  Moret Kathleen 2012 Ado D Vuadens 45 16 
59.  Birbaum Damien 2011 Ado La Roche 45 16 
60.  Tardy Léandre 2011 Ado La Roche 45 15 
61.  Dupont Elodie 2010 Ado D Sâles-Vaulruz 44 17 
62.  Barthélémy Thomas 2011 Ado Botterens 43 18 
63.  Emery Alec 2010 Ado Hauteville 42 17 
64.  Volet Sacha 2011 Ado Botterens 40 16 
65.  Sandoz Prisca 2009 Ado D Vuadens 39 15 
66.  Yerly Even 2013 Ado Sauthaux 39 14 
67.  Sprenger Elio 2010 Ado Botterens 37 13 
68.  Gobet Louis 2014 Ado Sauthaux 37 10 
69.  Broi Joëlle 2010 Ado D Bas-Intyamon 31 12 
70.  Favre Kaylan 2010 Ado Echarlens 31 10 
71.  Broi Lorenzo 2011 Ado Bas-Intyamon 27 11 
72.  Faricelli Amy 2011 Ado D Bulle 10 6 

 

Classement des Jeunes Tireurs - 300m 
1 Gauch Romain prix  François Passaplan 

2 Beaud Martin prix  Jean-Pierre Carnielli 

3 Maradan Eliott prix  Société de tir de Sautaux 

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit. 

1.  Gauch Romain 2007 J Sorens 66 23 
2.  Beaud Martin 2005 J Bas-Intyamon 66 22 
3.  Maradan Eliott 2007 J Sâles-Vaulruz 65 23 
4.  Milleret Sacha 2005 J Bas-Intyamon 65 23 
5.  Zwick Adrien 2008 J Sorens 65 22 
6.  Palmisano Matteo 2007 J Sauthaux 65 21 
7.  Beaud Jonas 2005 J Sorens 64 24 
8.  Moret Clémentine 2008 J D Gruyères 64 23 
9.  Da Costa Enzo 2006 J Sauthaux 64 21 

10.  Ruffieux Raphaël 2008 J Corbières-Cerniat 64 20 
 



11.  Blanc Lionel 2008 J Bas-Intyamon 63 22 
12.  Baechler Mathis 2006 J Bas-Intyamon 63 22 
13.  Doutaz Louise 2006 J D Gruyères 63 21 
14.  Gachet Anthony 2005 J Charmey 63 20 
15.  Geinoz Brandon 2008 J Haut-Intyamon 62 24 
16.  Moret Charlize 2006 J D Vuadens 62 22 
17.  Gachet Fanny 2008 J D Charmey 62 20 
18.  Auberson Cynthia 2006 J D Botterens 62 20 
19.  Sottas Mathis 2008 J Botterens 61 23 
20.  Morgado Savannah 2006 J D Gruyères 61 22 
21.  Tercier Jérémie 2005 J Botterens 61 20 
22.  Jacquat Diego 2006 J Charmey 61 18 
23.  Ruffieux Mélissa 2008 J D Corbières-Cerniat 60 21 
24.  Beaud Xavier 2007 J Sorens 60 21 
25.  Genoud Ewan 2007 J Charmey 60 19 
26.  Jordan Estéban 2006 J Vuadens 60 19 
27.  Gachet Louis 2008 J Charmey 60 18 
28.  Rétornaz Malik 2006 J Sauthaux 59 23 
29.  Brodard Nicole 2007 J D La Roche 59 21 
30.  Fragnière Adrien 2007 J La Roche 59 21 
31.  Marguet Clémence 2007 J D Bulle 59 20 
32.  Heinzl Finn 2006 J Sauthaux 59 20 
33.  Woestelandt Florin 2006 J Bulle 59 20 
34.  Corpataux Lucas 2005 J Bas-Intyamon 59 20 
35.  Wicky Axel 2007 J Sorens 58 22 
36.  Glasson Louis 2006 J Sorens 58 20 
37.  Privet Audrey 2008 J D Sorens 58 17 
38.  Gabatthuler Logan 2007 J Bas-Intyamon 57 21 
39.  Castella Gabriel 2008 J Haut-Intyamon 57 19 
40.  Grandjean Antoine 2008 J Haut-Intyamon 57 19 
41.  Tinguely Léa 2006 J D La Roche 57 18 
42.  Nogueira Pinheiro Marisa 2005 J D Bas-Intyamon 56 22 
43.  Repond Valentin 2007 J Charmey 56 21 
44.  Grandjean Léo 2008 J Haut-Intyamon 56 19 
45.  Risse Gabin 2007 J La Roche 56 19 
46.  Michel William 2005 J Bas-Intyamon 56 19 
47.  Delacombaz Victor 2008 J Haut-Intyamon 56 17 
48.  Sauterel Auréliane 2007 J D Sâles-Vaulruz 56 17 
49.  Auberson Nadia 2006 J D Botterens 56 17 
50.  Morel Grégory 2005 J Corbières-Cerniat 56 17 
51.  Geinoz Jeison 2007 J Haut-Intyamon 55 21 
52.  Magnin Conor 2007 J Gruyères 55 21 
53.  Raboud Yann 2005 J Bas-Intyamon 55 20 
54.  Beaud Quentin 2008 J Bas-Intyamon 54 20 
55.  Aebischer Jonathan 2005 J Sâles-Vaulruz 53 21 
56.  Piqueret Maxime 2005 J Corbières-Cerniat 53 19 
57.  Brodard Lauriane 2008 J D La Roche 53 18 
58.  Nobs Grégory 2007 J Vuadens 53 17 

 



59.  Kern Alicia 2006 J D Sâles-Vaulruz 53 17 
60.  Guisolan Hugo 2007 J Sâles-Vaulruz 53 15 
61.  Progin David 2005 J Gruyères 53 14 
62.  Bifrare Nicolas 2006 J La Roche 52 19 
63.  Magnin Mattéo 2006 J Vuadens 52 18 
64.  Meghezi Amayas 2005 J D Botterens 52 14 
65.  Brassaud Tiguan Marie 2006 J D Sâles-Vaulruz 50 21 
66.  Romanens Camille 2006 J D Sorens 50 19 
67.  Bonte Kylian 2008 J Echarlens 50 18 
68.  Jaquet Maxime 2008 J Vuadens 50 15 
69.  Revaz Louis 2005 J Corbières-Cerniat 50 14 
70.  Montasell Maria 2007 J D Sâles-Vaulruz 49 17 
71.  Grangier Elsa 2007 J D Echarlens 48 17 
72.  Piccand Lisa 2007 J D Bas-Intyamon 48 16 
73.  Romanens Mathias 2007 J Sauthaux 48 11 
74.  Rossat Chloé 2005 J D Echarlens 47 20 
75.  Lisboa Ieva 2007 J D Bulle 47 15 
76.  Rotzetter Mathias 2005 J Bas-Intyamon 46 18 
77.  Muller Lucas 2006 J Lessoc 45 20 
78.  Ruffieux Théo 2006 J Corbières-Cerniat 45 15 
79.  Della Santa Samuel 2005 J Echarlens 44 18 
80.  Fieulaine Louis 2008 J Sâles-Vaulruz 43 18 
81.  Barthélémy Antoine 2008 J Botterens 41 15 
82.  Rolle Clément 2006 J Bulle 39 17 
83.  Pires Bairrada Joao 2008 J Sorens 37 8 
84.  Teixeira Oliveira Rodrigo 2005 J Bulle 34 15 



 

Classement des Vétérans - 300m 
1 Pache Jean-Claude prix  Bertrand Gaillard 

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit. 

1. Pache Jean-Claude 1962 V Pont-la-Ville 70 24 
2. Rétornaz Claude-André 1963 V Charmey 69 23 
3. Beaud Bernard 1958 V Charmey 68 24 
4. Mauron Claude 1963 V La Roche 68 24 
5. Saugy Jean-Claude 1963 V Sâles-Vaulruz 68 23 
6. Rime Philippe 1956 V Charmey 68 22 
7. Yerly Christophe 1957 V La Roche 67 24 
8. Fracheboud Jean-Luc 1964 V Lessoc 67 21 
9. Doutaz Léon 1964 V Gruyères 67 21 

10. Blanc Marcel 1956 V Bas-Intyamon 66 23 
11. Beaud Jean-Marc 1956 V Haut-Intyamon 66 23 
12. Grangier Pierre-André 1961 V Haut-Intyamon 66 21 
13. Gobet Jean-Pierre 1964 V Sâles-Vaulruz 66 21 
14. Clerc Maurice 1963 V Hauteville 65 22 
15. Pugin Nicole 1964 V D Sauthaux 65 22 
16. Tinguely Pascal 1965 V Pont-la-Ville 64 23 
17. Bouquet Armand 1962 V La Roche 64 22 
18. Wiederkehr Brigitte 1964 V D Pont-la-Ville 64 21 
19. Dohner Martin 1963 V Bas-Intyamon 63 23 
20. Risse Etienne 1963 V Pont-la-Ville 63 21 
21. Rime Maurice 1956 V Haut-Intyamon 63 20 
22. Morand René 1956 V Vuadens 62 20 
23. Bapst Bernard 1964 V Pont-la-Ville 62 20 
24. Bonny Jean-Claude 1964 V Bulle 61 22 
25. Zbinden Pierre-Alain 1959 V Sauthaux 61 20 
26. Balmer Francis 1963 V Le Bry 61 19 
27. Thiémard Hubert 1957 V Le Bry 60 22 
28. Gachet Jean-Louis 1962 V Charmey 60 21 
29. Carnielli Jean-Pierre 1963 V Sauthaux 60 21 
30. Ansermot Joël 1963 V Gruyères 60 21 
31. Bifrare René 1956 V Le Bry 60 20 
32. Andrey Jacques 1960 V Gruyères 60 20 
33. Rappo Mario 1956 V Charmey 59 20 
34. Currat Henri 1963 V Bas-Intyamon 59 20 
35. Doutaz Jean-Pierre 1958 V Gruyères 59 19 
36. Messerli Benoît 1962 V Sauthaux 59 19 
37. Dougoud Nicolas 1965 V Sauthaux 59 19 
38. Kolly Gilbert 1957 V Pont-la-Ville 59 18 
39. Barras Bernard 1964 V Hauteville 59 17 
40. Pharisa Michel 1956 V Haut-Intyamon 59 16 
41. Sudan Yves 1960 V Lessoc 58 17 
42. Clerc Willy 1964 V Hauteville 57 22 
43. Grandjean Jacques 1965 V Echarlens 57 19 



44. Eggen Edgar 1958 V Bas-Intyamon 57 18 
45. Savary Michel 1962 V Sâles-Vaulruz 57 18 
46. Bapst Bernard 1960 V Hauteville 56 22 
47. Both François 1963 V Lessoc 56 22 
48. Yenni Christian 1961 V Bas-Intyamon 56 19 
49. Kolly Félix 1957 V Pont-la-Ville 56 18 
50. Geinoz Jacques 1961 V Haut-Intyamon 55 16 
51. Delaquis Jean-Marc 1963 V Le Bry 55 16 
52. Delacombaz André 1959 V Haut-Intyamon 54 15 
53. Ruffieux René 1957 V Corbières-Cerniat 53 18 
54. Beaud Françoise 1958 V D Haut-Intyamon 53 16 
55. Favre Henri 1956 V Broc 53 15 
56. Delabays André 1963 V Le Bry 52 18 
57. Zahnd Jean-Marc 1958 V Lessoc 52 16 
58. Ruffieux Jean-François 1963 V Bulle 48 18 
59. Geinoz Régis 1964 V Haut-Intyamon 48 14 
60. Brodard André 1957 V La Roche 45 16 
61. Grossrieder Yves 1959 V Sauthaux 42 16 
62. Mauron Jean-Claude 1956 V Bulle 40 12 
63. Maillard Luc 1960 V Bulle 39 13 
64. Yerli Laurent 1965 V Bulle 32 10 
65. Droux Liying 1957 V D Bulle 4 0 

 

Classement des Séniors-Vétérans - 300m 
1 Gothuey André prix  Jean-Louis Romanens 

Nom: Prénom: Annéé Cat. Dame Société: Total: Vit. 

1. Gothuey André 1950 SV Gruyères 68 23 

2. Buchs Emil 1953 SV Charmey 66 22 
3. Dafflon Hermann 1943 SV Sâles-Vaulruz 65 22 

4. Castella Jean-Pierre 1943 SV Haut-Intyamon 64 20 

5. Gremaud Laurent 1941 SV Sâles-Vaulruz 63 23 
6. Ottoz Paul 1952 SV Sauthaux 63 23 

7. Kolly Gérard 1955 SV Pont-la-Ville 63 23 

8. Savary Albert 1942 SV Vuadens 63 22 
9. Ruffieux Robert 1955 SV Botterens 63 21 

10. Schnider Marc 1955 SV Sâles-Vaulruz 63 20 

11. Blanchard Henri-Pierre 1952 SV Corbières-Cerniat 62 23 
12. Lüthi Walter 1947 SV Gruyères 62 22 

13. Braillard Jacques 1939 SV Haut-Intyamon 62 21 

14. Cotting André-Claude 1949 SV Sauthaux 62 21 

15. Gachet Gilbert 1949 SV Gruyères 62 21 
16. Pasquier Gérald 1942 SV Sauthaux 62 20 

17. Bögli Hans Rudolf 1955 SV Sorens 62 19 
18. Schorderet Bernard 1955 SV Haut-Intyamon 61 22 

19. Rossier Jean-Louis 1954 SV Sorens 61 19 

20. Bovigny Hubert 1951 SV Pont-la-Ville 60 21 
 



21. Barras Jean-Paul 1955 SV Haut-Intyamon 60 19 

22. Jaquet Raphaël 1949 SV Bas-Intyamon 59 22 
23. Cretton Claude 1955 SV Broc 59 22 

24. Gachet Raymond 1950 SV Charmey 59 19 

25. Scaramucci Michelangelo 1940 SV Corbières-Cerniat 59 18 
26. Savary Irénée 1949 SV Sorens 58 22 

27. Suard Jean-Pierre 1945 SV Sâles-Vaulruz 58 18 

28. Brodard Edouard 1955 SV La Roche 57 20 

29. Rime Nicole 1955 SV D Botterens 57 19 

30. Beaud Gérard 1948 SV Haut-Intyamon 57 18 

31. Andrey Patrice 1952 SV Corbières-Cerniat 56 18 
32. Saudan Bernard 1945 SV Sâles-Vaulruz 56 16 

33. Donzallaz Jean-Claude 1945 SV Sâles-Vaulruz 55 20 

34. Challande Jean-Marc 1949 SV La Roche 54 22 

35. Pharisa André 1945 SV Bas-Intyamon 54 19 

36. Barras Christian 1955 SV Broc 54 19 

37. Chollet Gilbert 1943 SV Sâles-Vaulruz 54 18 
38. Purro Paul-Marie 1955 SV La Roche 54 17 

39. Jaquet Gérald 1945 SV Bas-Intyamon 53 17 

40. Baechler Norbert 1951 SV Echarlens 53 15 

41. Moret Bernard 1946 SV Vuadens 52 19 

42. Gachet Roger 1948 SV Charmey 51 18 

43. Sapin Adolphe 1945 SV Charmey 48 14 

44. Jacquat Jean-Pierre 1942 SV Sauthaux 47 16 

45. Coeytaux Philippe 1954 SV Bulle 47 12 

46. Savary Michel 1943 SV Charmey 42 16 
 


